
Zarządzenie Nr 139/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia czynności losowania składów osobowych obwodowych

komisji ds. referendum.

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o referendum ogólnokrajowym (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam Sekretarza Miasta i Gminy Staszów -  Sławomir Mikuła do przeprowadzenia 

w dniu 12 sierpnia 2015 r. czynności losowania składów osobowych obwodowych komisji ds. 

referendum, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


